Abonamentul pentru Brașov
Administrația, Piața
târgului Inului Nr. 20, etaj
I. Pe un an 22 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 8
cor. 30 ba. Pe un an
cor., pe șase luni 12 cor.,
trei luni 6 cor. — Un ese-
plar 10 bani. — Atât abo-
namentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 21.

Brașov, Joi 28 Ianuarie (10 Februarie)

1910.

În Anglia. Iată proiectele de lege care au pricinuit conflictul între lorzi și liberali:

Cu tot deficitul de 400 milioane al exercițiului 1908—1909, statul a fost pus la contribuție cu sume însemnate spre îmbunătățirea, în largă măsură a muncitorilor.